
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - Likvidace

invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava 2022 - 2023 - Část A — Sečení a vytrhávání na

území NP a CHKO Šumava"

(dále též jako „Realizační smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171
      

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „Objednate|“)

a

Zhotovitel: Z0 ČSOP Šumava

Sídlo/bydliště : Hruničz'ií'ská 38. Vimperk“ 385- 01

IČO: 75127320

DIČ: (‘7. 75127320

Zápis v OR: pobočný spolek pod sp. zn. [. 49563 \0 \pnlkmc'm rcjxtx‘iku 11111-110111

Městským soudem \ Praze

(dále jen „Zhotovite|“)

uzavírají na základě rámcové dohody kveřejné zakázce „Rámcová dohoda — Likvidace invazních

druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava 2022 — 2023 — Část A — Sečení a vytrhávání na území NP

a CHKO Šumava " (dále jen „rámcová dohoda"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Realizační

smlouvu

str. ] 1,0



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1)

2)

3)

4)

Předmětem této smlouvy je sjednání konkrétních podminek plnění, které nejsou stanoveny

rámcovou dohodou, která byla součástí nabidky Zhotovitele a všeobecnými obchodními

podmínkami, které tvořily přílohu zadávací dokumentace, a to včetně bodu 44.6. a 4.4.7.

dokumentu Všeobecné obchodní podmínky „Likvidace invazních druhů rostlin na území NP a

CHKO Šumava" Část A — Sečení a vytrhávání na území NP a CHKO Šumava a Část B — Sečení,

vytrhávání a chemická likvidace na území CHKO Šumava.

Zhotovitel se zavazuje, Že pro Objednatele provede na svůj naklad a nebezpečí a řádně a včas

předá dílo V souladu s požadavky zadávací dokumentace, resp. výzvy k podání nabídky

v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky na základě rámcově dohody, jejímž výsledkem

je tato realizační smlouva.

Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění teto realizační smlouvy využit minimálního

vybaveni k plnění předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v

souladu s technologickými listy a podrobnou specifikací díla, jenž je přílohou A - Podrobná

specifikace díla této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že podstatně poruší tuto realizační

smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 9 odst. 7 Všeobecných obchodních podmínek.

Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění těto realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu poddodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto

realizační smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými poddodavatelí

a zaměstnanci, které uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zaroven

potřebuje pro realizaci předmětu plnění této smlouvy využít jiných poddodavatelú nebo

zaměstnanců, které neuvedl v seznamu poddodávatelů a zaměstnanců, je povinen o této

skutečnosti neprodleně informovat objednatele.

Bližší specifikace díla je uvedena v Příloze A teto Realizační smlouvy — Podrobna specifikace

díla (dále jen „Dílo")_

Objednatel se zavazuje Dílo dodaně Zhotovitelem vsouladu stouto Realizační smlouvou

převzít a Zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této Realizační smlouvy zaplatit

dohodnutou cenu Díla uvedenou v článku 5 této Realizační smlouvy.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

l)

2)

Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno V Podrobně specifikaci díla, která je nedílnou přílohou

A teto Realizační smlouvy.

Překročení sjednaného termínu dodání Díla dle přílohy č. 1 o déle než 3 pracovní dny se vždy

považuje za podstatně porušení smlouvy, toto neplati v případě, že zhotovitel prokáže, že

str. 3 7, (1



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato

lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 zákona (Í.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZ\/Z“),

vyhrazuje právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Díla, bude

změněn zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých

účastníků na veřejnou zakázku.

3) V případě nezahajení prací dle odst. 1) tohoto článku o déle než 3 pracovní dny se vždy

považuje za podstatně porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato

lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje

právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu zahájení Díla, bude změněn

zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivych

účastníků na veřejnou zakázku.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny vPodrobné specifikací díla, která je nedílnou

přílohou A této Realizační smlouvy.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1) Převzal—lí objednatel vadne Dílo nebo jeho část, má právo na dodatečné nebo bezplatné

odstranění vady. Tímto není dotčeno právo objednatele na sankce a smluvní a jine pokuty.

5. CENA DÍLA

l) Sjednana cena za Dílo je cenou pevnou, uplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré

náklady Zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy B této realizační smlouvy

Položkovy rozpočet. V opodstatněných případech Objednatel umožňuje dílčí fakturaci.

„») Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výší určené podle právních předpisů platných ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že v době,kdy bude předmět smlouvy dokončen,

a sazba DPH bude zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností

účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Realizační smlouvy v souladu

se zákonem c. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími

právními předpisy, zejmena zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách učínnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

vplatném znění. Zveřejnění obsahu te'to Realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti.

str. 3 /. (i



 

2)

3)

8)

9)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu Realizační smlouvy.

Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Realizační smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel

a. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějake hodnoty s cílem ovlivnit citování

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provaděni Realizační smlouvy; nebo

b. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky

na základě rámcově dohody nebo provádění Realizační smlouvy ke škodě Objednatele,

včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

Veškeré změny a doplňky Realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato Realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a

jeden Zhotovitel.

Při plnění Díla je Zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle ramcove dohody,

všeobecnými obchodními podmínkami, zadávací dokumentaci, resp. výzvou k podání nabídky

v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky na základě rámcové dohody, jejímž výsledkem

je tato realizační smlouva a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této

smlouvy.

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Případná neplatnost některého ujednání Realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních

ustanoveni. Strany Realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou

součinnost k uzavření dodatku k Realizační smlouvě, kde bude neplatná čast Realizační

smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Realizační smlouvy seznámil se všemi

podmínkami, které by mohly mít vliv na plněnijeho závazků z této Realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí Realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje možnost změny zhotovitele v průběhu plnění

této smlouvy, za dodavatele, které si umístil jako další vpořadi hodnoceni jednotlivých

nabídek v minitendru, a to na základě podstatného porušení teto realizační smlouvy nebo

podstatného porušení rámcově dohody.

12) Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnou osobou posledni smluvní strany

smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

13) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona o registru smluv povinným

subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní

strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Zadavatel způsobem,

v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu

sli. 4 7, ()



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

uveřejnění, dále pak, že zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení

povinností mlčenlivosti. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případně

dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

14) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřela ani neuzavře, dle § 48 odst. 6 zákona 6134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), zakázanou

dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zatlávanou veřejnou zakázkou

zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

Přílohy:

'r Příloha A - Podrobná specifikace Díla

; Příloha B - Položkový rozpočet

'r Příloha C — Kontaktní údaje

\' 'V...... dnof. .'........ '... \'c \'inípcrku. dne 27, (>. 3032

objednatel: /líolo\i1c|:

Správa Národního parku Summa /() ($( )I’ Summa

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha C — Kontaktní údaje

 
str. (» 7 (»



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Příloha A — Podrobná specifikace dila

thabídkový list č. CHKO 87/2022

Likvidace invazních druhů rostlin na lizwm'Nl’ a (VII/(0 Sumava

IDICN'I‘IFIKACE ČÁSTI

(úst veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

l.)opl. popis Činnosti:

Speciální podminky plnění:

[dummy termin zahájení plnění:

[final/.11)" termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

PPK CHKO 87’2022 dotčená mista \“ CHKO ŠLIleHl.

VPK - netýkavka žlúxnntú

lik\id:1cc (trháním) imo/ního tlrúhú rostliny (nclýkm kú

Zlá/nutit) ncjpo/tlčji \ tlohč kvotú. \'Cctnč jcjilio odW/cní

/, místu lokalit) tl kontrolu lokalit

vymezení dle KN: Čzistí pozemku 264‘]. 3624. 30235.

362/6. 302/21. 302/22. 302/23. 476/]. 580/2. 634 k.ú.

Včelnzi pod Bouhíncm 11 na Části pozemku (:03 \‘ k.ú.

llruhicc. Cústi po/cmkú 3938. 393714. 9712‘ \ k.ú.

Prmčtin. Část pomníku pc. K\ 620 2 \ k.ú. V) šouitkit

(\'iz. připojené mapy „ 5x)

0,04 lm (likvidace druhu trháním) + 0,305 hai (kontrolu

lokalit)

pnni Ahab bude prowrlcn nejprv/aleji \ tlohč hem 2 3 plUŠHCllU

\ýskyú imuznich rostlin na! mikrolokitlitů. druhý u pf‘ipudnd‘ další

[11511l1)' budou prm etlcn) tčx'nč pral dalším ro/kvčtcnr Soucasne hútlc

rczilizaitorcm prozkoumáno ttikc širši okoli mist plnění u \\ pripiitlč

po/itivniho nálezu netýkavky žláznaté budou tyto likvidován)

obdobně

intcn/ími LílSílli buds prom-dun minimúlnč 3\ hčhcm _ictliic \cgctziCni

sewn). u io konkrcmc dlc aktualni lbnotlizc imu/mhu drulm.

\mliloxt pozemku

od 29. (i. 2022

do 15. 10.2022

*) 518.75 Kč bez DPH



 

I .

. '—D%..M
tři. a}

Legenda '

:1 2015 — Prums sro

.. A . irbt' ' ,- . * " ._

. “ . ' ň \ .

E] Plochayjmv _ 1 :1 200% 2017 CUZK Praha 



idace netýkavky žláznaté_Na Pile

* »

 

Likv

     

  

 

 

T

Légéňda
“_ _ _ _ „ " ‘ n' :; 2015-anes sro

I: Plochayyikyw ' . - \ ' ' ' “
2017 CUZK Praha



Lik idace netýkavky žláznaté_Kramata

 



Likvidace netýkavky žlaznaté - Vimperk

*
“' “..)

tjfavvrmv'fl‘?‘
*: €:.:

     

 

Legenda

»——-- Nelynawa__w\-r_wy V) 5M1

. Netyxavmjodow mysky!

 

 
Legenda

D Puy/„Ma .) 1.- ,'.u 



 

3
:
0
5

w
,
_
„
o
r
o
N
x
o
í
m
o
u
č
m
m
q

.
 

 


